МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ |
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нче йорт,

. 422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

««ПК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2021 года №

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса
антикоррупционной направленности «Скажем коррупции - Нет!»

В целях антикоррупционного воспитания и нетерпимости к коррупции у
обучающихся образовательных организаций Лаишевского муниципального
района Республики Татарстани проведения Республиканского конкурса
антикоррупционной направленности «Скажем коррупции - Нет!»
п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить победителей и призёров муниципального этапа дипломами

МКУ «Управление образования Лаишевского района Республики
Татарстан» согласно протокола

2. Контроль за исполнением приказа возложить на гл.специалиста МКУ
«Управление образования Лаишевского муниципального района РТ»
Батыеву А.А.

Начальник
сОО I

.  / д - 'Tj ' Ь ^ И

г ojob^'

Л.И.Хусаинова

Исп. Батыева А.А.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

ПРОТОКОЛ № 1
заседания жюри муниципального этапа Республиканского конкурса

творческих работ антикоррупционной направленности
«Коррупции - нет!!»

Образовательная организация МКУ «Управление образования Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан»
Почтовый адрес 422610, г.Лаишево ул. Горького ул. д. 36а
Начальник МКУ «Управления образования Лаишевского МР по РТ»
Хусайнова Л.И.
Представитель конкурса Батыева А.А.
Дата заседания 25.09.2021г.
Предоставить на Республиканский этап Конкурса следующие работы:

1. Номинация конкурса «Знай и не допускай!»
2. Возрастная группа 1-9 класс

Плакат:
1 место:
- Совместная работа МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова»
Лаишевского МР Республики Татарстан. «Коррупции нет!» Руководитель
Гришина М.В. (Учащийся Харитонова Регина, Чеканова Ксения 16 лет)
2 место:
-Рыбушкина Анастасия МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова»
Лаишевского МР, 9 лет, «Марионетки коррупции» , руководитель Мингалеева
Г.Г.
3 место:
-Сабитов Тимерлан , МБОУ «Тат.янтыковская ООШ» Лаишевского МР, 7 лет,
2 класс, руководитель Насырова С.М.
-Саляхова Дина , МБОУ «Пелевская СОШ»Лаишевского МР, 9 лет, 4 класс,
руководитель Гарипова Р.В.

Апликация:
1 место:
-Кашапов Самир 2 класс, 8 лет, МБОУ «Тат.янтыковская ООШ» Лаишевского
М «Голосуем против коррупции» , руководитель Гайнутдинова Ф.М.
2 место:
-Нагумановы Самир и Тимур 26 и 36 класс, «Чистые руки», МБОУ
«Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова» Лаишевского МР, руководитель
работы Королева Н.В и Мингалеева Г.Г.

Видеоролик:
1 место : Команда учащихся Габдуллин Булат Радикович, 12 лет, 6 класс и
Гарипова Ляйля Илфаровна, 12 лет, 7 класс. Тема «Нет коррупции всем
говорю» Руководитель Хамидуллина А.Ф.

3. Номинация конкурса сочинений «Строим будущее без коррупции!»
Возрастная группа 1-11 класс

1 место : Ученица 10 класса ГБОУ «Лаишевская школа интернат для детей
ОВЗ» Галяутдинова Гульназ , руководитель Никонорова И.Н.

2 место: Ученик 7 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.Кузнецова»
Лаишевского МР Республики Татарстан Коновалов Павел, руководитель
Аптралова А.В.

3 место:
Ученик 9 класса Шаймухаметов А.Р., МБОУ «Именьковская СОШ»
Лаишевского МР Республики Татарстан, руководитель Габдуллина P.M.

Ученик 7 класса , Сафин P.M. МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им.
Б.К.Кузнецова» Лаишевского МР Республики Татарстан «За активную
гражданскую позицию», руководитель Сафина Л.Н.

Ученица 7 класса Гарипова Л., МБОУ «Тат.янтыковская СОШ» Лаишевского
МР Республики Татарстан На страже закона», руководитель Насырова А.Х.

Ученик 6 класса , Габдуллин Б.Р.. МБОУ «Тат.янтыковская СОШ»
Лаишевского МР Республики Татарстан , «За активную гражданскую
позицию», руководитель Насырова А.Х

Подписи членов жюри:

4. Номинация конкурса эссе -  сочинение на родном языке
«Скажем коррупции «НЕТ»!»

1 место :

2 место:

3 место:

.У  /?&<./) Сафина Л.Н
(подпись) (ФИО, должность, звания)

Батыева А. А..
(ФИО, должность, звания)

(подпись)

(подпись)
л с - п -  (<у /? р > о ч

>  л  £Аиоу*
Протокол подтвержден

Хабибуллина Л.И.
(ФИО, должность, звания)

Бартеньева Е.В..
(ФИО, должность, звания)

Хусайнова Л.И.
(ФИО, должность, звания)